
Skončí i rádio Folk?

Napsal uživatel Kuba Horák
Neděle, 12 Únor 2012 13:57

  Krátce po té, co z „mediální scény“ zmizel jediný tištěný časopis zabývající se folkovou
hudbou, hrozí konec i stejnojmennému rádiu. Dlouhá léta jej totiž finančně (o čase stráveném
prací pro rádio lepší nepsat) dotoval jeho zakladatel a ředitel Pavel Rada. A protože se zdroje
tohoto dobrého blázna ani ne tak pomalu jako jistě tenčí, je téměř jisté, že pokud se k Pavlovi
nikdo nepřidá, rádio bude následovat kroky výše zmíněného časopisu.

Možná si mnozí z vás řeknou „ruka trhu“, „je to tak, jak to je“…, nic to ale nemění na faktu, že rá
dio Folk
je jediným rádiem, které dnes dává šanci i těm absolutně neznámým, těm, kteří by na pomyslné
dveře jiných stanic klepali marně, těm kteří třeba produkují dobré věci, ale protože nemají
jméno, nemají ani právo si čuchnout...A v tom je jak jeho jedinečnost, tak jeho vzácnost.

Pokud to někdo vidí podobně a chce pomoci, může tak učinit více méně bezbolestně. Například
tím, že zřídí o jeden trvalý příkaz navíc a na účet 4236022001/5500 začne pod variabilním
symbolem 258258258 posílat 50 nebo 100 korun měsíčně.

Jdete do toho? Já jo.

p. s. souhrn nákladů na provoz rádia Folk
nájemné za studio: 2000,- / měsíc
připojení k internetu: 800,- / měsíc
splátka za mixážní pult: 960,- / měsíc
webhosting: 100,- /měsíc
____________________________________
celkem měsíčně: 3860,- Kč

 1 / 1


